

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านห้วยพลู หมู่ที่ 1 ตำบลท่าซุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับพื้นที่บริเวณทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานชุดดิน	ลบ.ม.	460.000	99.00	45,540.00	1.3822	136.83	62,945.38
1.1		งานชุดดิน							
2		งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก							
2.1		งานวัดโครงสร้าง							
3.1	2.1.1	ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 เซนติเมตร กว้าง 2.50 เมตร	ลบ.ม.	71.630	267.22	19,140.96	1.3822	369.35	26,456.63
3.2	2.1.2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้น หนา 5 เซนติเมตร กว้าง 2.50 เมตร	ลบ.ม.	71.630	2,197.78	157,426.96	1.3822	3,037.77	217,595.57
3.3	2.2	ท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 ปากลิ้นราง ศก. 0.80 เมตร	ท่อน	1,150.000	1,629.91	1,874,396.50	1.3822	2,252.86	2,590,790.84
	2.3	งานขยำนวรายต่อท่อ							
4.1	2.3.1	ฉาบปูนขยำนวรายต่อท่อ กว้าง 7.5 เซนติเมตร หนา 3 เซนติเมตร	ตร.ม.	269.880	70.00	18,891.60	1.3822	96.75	26,111.96
4.2	2.3.2	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	126.000	158.88	20,018.88	1.3822	219.60	27,670.09
4.3	2.3.3	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	20.000	350.47	7,009.40	1.3822	484.41	9,668.39
4.4	2.4	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,400.000	267.22	374,108.00	1.3822	369.35	517,092.07
	3	งานผิวทางถนนคอนกรีต							
3.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1.1		งานผิวทางโอร์แลนเดอซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1.1	คอนกรีตผิวทาง st. 280 ksc.	ลบ.ม.	257.850	2,203.20	568,095.12	1.3822	3,045.26	785,221.07
7.2	3.1.1.2	ยางแอสฟัลติกคอนกรีต	ตัน	0.180	33,000.00	5,940.00	1.3822	45,612.60	8,210.26
7.3	3.1.1.3	เหล็กตะแกรงไวร์เมท ศก. 4mm. @ 0.30 ม. X ศก. 6mm. @ 0.30 ม.	ตร.ม.	1,719.000	44.25	76,065.75	1.3822	61.16	105,138.07
7.4	3.1.1.4	ไม้แบบ	ตร.ม.	42.980	308.23	13,247.72	1.3822	426.03	18,310.99
	4	งานอาคาร : ราคากลาง							1,572,894.12
TOTAL									5,968,065.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารทางก่อสร้างกอสรางขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านห้วยพืด หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสุด/เทศบาลตำบลท่าสุด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดดิน 1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	460.000	99.00	45,540.00	1.3822	136.83	62,945.38
2	2. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 2.1 งานวัสดุรองพื้น 2.1.1 ทราดยกบรองพื้น หนา 5 เซนติเมตร กว้าง 2.50 เมตร	ลบ.ม.	71.630	267.22	19,140.96	1.3822	369.35	26,456.63
3	2.1.2 งานคอนกรีตหยก 1:3:5 รองพื้น หนา 5 เซนติเมตร กว้าง 2.50 เมตร	ลบ.ม.	71.630	2,497.78	157,426.98	1.3822	3,037.77	217,595.57
4	2.2 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ปากลิ้นราง ศก. 0.80 เมตร	ท่อน	1,150.000	1,629.91	1,874,396.50	1.3822	2,252.86	2,590,790.84
5	2.3 งานยาแนวรอยต่อท่อ 2.3.1 ยาปูนยาแนวรอยต่อท่อ กว้าง 3 เซนติเมตร หนา 3 เซนติเมตร	ตร.ม.	269.880	70.00	18,891.60	1.3822	96.75	26,111.96
6	2.3.2 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	126.000	158.88	20,018.88	1.3822	219.60	27,670.09
7	2.3.3 ทราดยกบเยื้อง	ลบ.ม.	20.000	350.47	7,009.40	1.3822	484.41	9,688.39
8	2.4 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,400.000	267.22	374,108.00	1.3822	369.35	517,092.07

ธวัช สุนนะปัญญางค์

06 มกราคม 2566 11:02:18

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณราคางานก่อสร้างขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านห้วยพุด หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าสุด/เทศบาลตำบลท่าสุด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
9	3. งานผิวทางถนนคอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 คอนกรีตผิวทาง st 280 ksc.	ลบ.ม.	257.850	2,203.20	568,095.12	1.3822	3,045.26	785,221.07	
10	3.1.1.2 ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตัน	180	33,000.00	5,940.00	1.3822	45,612.60	8,210.26	
11	3.1.1.3 เหล็กตะแกรงไวร์เมท ๕๕ มม. @ 0.30 ม. X ๕๕ มม. @ 0.30 ม.	ตร.ม.	1,719.000	44.25	76,065.75	1.3822	61.16	105,138.07	
12	3.1.1.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	42,980	308.23	13,247.72	1.3822	426.03	18,310.99	
							<b>รวมราคากลาง</b>		5,968,065.44

ชวิษ สุมนะบุญญวงค์

06 มกราคม 2566 11:02:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างขอยยผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก บ้านห้วยพหล หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสุด/เทศบาลท่าสุด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางสายขยายผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเบ้าพัก บ้านห้วยพู่ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าสุด ต.ห้วยไร่ประชาสรรค์ อ.เล็กท.พริ้ง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าสุด/เทศบาลตำบลท่าสุด



( อัญพนธ์ ค้ายัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( กวีวุฒิ วุฒิมง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธวัช สุมนะบุญญาวงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัช สุมนะบุญญาวงค์

06 มกราคม 2566